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Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



26

 999

 3.446.366,42

 72

 230.955,86

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 21

 22

 69.525,28

 3

 334,10



31

 88

 175.937,35

 29

 28.588,55

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



26

 889

 3.200.903,79

 40

 202.033,21

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

 26

 56

 3.064.150,16

 4

 225.069,60



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

 34

 11

 52.555,30

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 26

 1066

 6.563.071,88

 76

 456.025,46



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 04/07/2010

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 42

 245

 425.057,61

 93

 108.574,84



20- Arrendamientos y Cánones

 63

 7

 7.579,52

 2

 15.938,12



22

 83

 64.537,17

 4

 1.072,25

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



43

 155

 352.940,92

 87

 91.564,47

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 31

 12

 534.875,12

 6

 21.026,03



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



36

 149

 803.205,85

 45

 123.004,41

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


36

 406

 1.763.138,58

 144

 252.605,28



del trimestre



EL TESORERO


....................................................
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